Bà Nguyễn Thị Thúy V, sinh năm 1972. 

Địa chỉ: Ấp B, xã T, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Tấn P, bà Nguyễn Thị Thúy V thừa nhận còn nợ Ngân hàng 

thương mại cổ phần L số tiền tạm tính đến ngày 03/9/2025 là 1.096.020.279 đồng 

(Một tỷ không trăm chín mươi sáu triệu không trăm hai mươi nghìn hai trăm bảy 

mươi chín đồng), trong đó, tiền nợ gốc là 1.010.000.000 đồng (Một tỷ không trăm 

mười triệu đồng), nợ lãi là 86.020.279 (T2 mươi sáu triệu không trăm hai mươi 

nghìn hai trăm bảy mươi chín đồng). 

Ông Nguyễn Tấn P, bà Nguyễn Thị Thúy V có nghĩa vụ liên đới trả cho 

Ngân hàng TMCP L số tiền nợ tạm tính đến ngày  03/9/2025 là 1.096.020.279 

đồng (Một tỷ không trăm chín mươi sáu triệu không trăm hai mươi nghìn hai trăm 

bảy mươi chín đồng), trong đó, tiền nợ gốc là 1.010.000.000 đồng (Một tỷ không 

trăm mười triệu đồng), nợ lãi là 86.020.279 (T2 mươi sáu triệu không trăm hai 

mươi nghìn hai trăm bảy mươi chín đồng. Trả một lần khi Quyết định của Tòa án 

có hiệu lực pháp luật.

[...]

VR0227616V67, Công suất máy 290CV; Trọng tải: 494Tấn/TTTP; Năm sản xuất 

2016. Chủ phương tiện là ông Nguyễn Tấn P, địa chỉ: Ấp B, xã T, tỉnh Vĩnh Long. 

* Về án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 

- Hoàn trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần L số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là 23.670.134 đồng (Hai mươi ba triệu sáu trăm bảy mươi nghìn một trăm ba 

mươi bốn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0011266 

ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Đại, tỉnh 

Bến Tre (nay là Phòng thi hành án khu vực 8 – Vĩnh Long). 

- Ông Nguyễn Tấn P, bà Nguyễn Thị Thúy V có nghĩa vụ liên đới chịu án 

phí 22.442.000 đồng (Hai mươi hai triệu bốn trăm bốn mươi hai nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền